Un dispositif douane-gendarmerie a permis d'intercepter, mercredi 2 février, deux véhicules
Go Fast qui ont été stoppés par le GIGN aux abords du viaduc de.
102 individus interpellés dans l'Opération Kanrangé menée par la police et la gendarmerie. Au
total, cent deux (102) personnes ont été interpellées dans la nuit.
26 sept. 2017 . A 21 heures, ce mardi soir, une vaste opération de gendarmerie est en cours sur
la RN 165 à la hauteur de Marzan. Depuis 19 heures, la RN.
20 nov. 2014 . Début septembre 2014, 172 gendarmes français (contre 262 à l'été 2013) étaient